2019 年 11 月 19 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ク ラ ウ ド ワ ー ク ス

住 所 東 京 都 渋 谷 区 恵 比 寿

四 丁 目 2 0 番 ３ 号

代 表 者 名 代表取締役社長 吉 田 浩 一 郎

（コード番号：3900 東証マザーズ）

問い合わせ先 取 締 役 野 村 真 一

TEL. 03-6450-2926

(訂正・数値データ訂正) 2019年９月期 決算短信〔日本基準〕(連結)

2019年 11月 14日に公表しました「2019年９月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」につきまして、

2019年 9月期の個別業績に関する事項に誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。なお、

訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

１． 訂正の内容

「決算短信」サマリ情報における「(参考) 個別業績の概要」に関する事項につき、下記を修正いた

します。なお、本訂正に伴う連結業績における変更はございません。

【訂正前】
(参考) 個別業績の概要
１．2019 年９月期の個別業績（2018 年 10 月１日～2019 年９月 30 日）
（１）個別経営成績 (％表示は対前期増減率)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2019年９月期 4,669 32.0 53 - 119 - △72 -

2018年９月期 3,536 29.0 △91 - △72 - △63 -

 １株当たり当期純利益
潜在株式調整後

１株当たり当期純利益
 円 銭 円 銭

2019年９月期 △4.90 -

2018年９月期 △4.59 -

(注) 「潜在株式調整後１株当たり当期純利益」については、新株予約権の残高はありますが、
   １株当たり当期純損失であるため記載しておりません。

（２）個別財政状態

 総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産
 百万円 百万円 ％ 円 銭

2019年９月期 5,102 3,261 63.9 214.30

2018年９月期 4,389 2,139 48.7 149.41

(参考) 自己資本  2019年９月期 3,259 百万円   2018年９月期 2,139 百万円

【訂正後】
(参考) 個別業績の概要
１．2019 年９月期の個別業績（2018 年 10 月１日～2019 年９月 30 日）
（１）個別経営成績 (％表示は対前期増減率)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2019年９月期 4,669 32.0 53 - 119 - △98 -

2018年９月期 3,536 29.0 △91 - △72 - △63 -

 １株当たり当期純利益
潜在株式調整後

１株当たり当期純利益
 円 銭 円 銭

2019年９月期 △6.69 -

2018年９月期 △4.59 -

(注) 「潜在株式調整後１株当たり当期純利益」については、新株予約権の残高はありますが、
   １株当たり当期純損失であるため記載しておりません。

（２）個別財政状態

 総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産
 百万円 百万円 ％ 円 銭

2019年９月期 5,075 3,235 63.7 212.56

2018年９月期 4,389 2,139 48.7 149.41

(参考) 自己資本  2019年９月期 3,233 百万円   2018年９月期 2,139 百万円

２．訂正の理由

決算発表後に、個別業績に関する記載に誤りがあることが判明したため、関連する項目の訂正を

行うものであります。

以 上